Consule me. Vot p̄cedentis aduentū christi. qui orant ad p̄iem sponsi. id est. christi.

Con medijs p̄cibo etaudit. et vidēs sponsum ad ip̄m loquitur.

Tangat me dulcedine p̄ntis sue. quā app̄hetis sepius. p̄missam audīm. et velut osculū afferens etiā mei oīs attactū suscipiat. i. interrogantē me de via salutis audiat. et erudit. et utrāq; vñ faciens osculū pacis afferat.

Osculari. p̄ pacificari ponit ad similitudinē illoꝝ qui ppter discordiaꝝ a dñis suis recesserunt. b̄ redeentes se inuiceꝝ osculant. et pfecte paciſcantur. sic sinagoga.

Cen h̄b. a deo suo p̄ peccatum remotū. op̄tat reconciliari p̄ incarnationem filii.

Quot h̄cepta ex eī p̄dicatorē agnoscat. q. tor oīs eius oscula ſuſchit.

Loquiſt me amātis que p̄ feruore dilectionis ordinē loquen di nō valet obſeruare.

Dicit enim in osculo duo corpora diuersa in- cuntrantur. sicut iī carnatōe filij dñe substantie di uinitatis et humana- tis penitus diuerſe in ſequabili coniunctione reuuntur.

Meliora ſunt vbera. Ubera ſponſinominat quod muliebre ē ut ip̄o carminis initio figurat. ſe loq maniſtetur.

Cdeo delidero oscu- lum. quod eſt etiā re- demptō mea. quia in ſtructōes tue queſunt lac et nutrimenta pne- roꝝ ſunt meliores alioꝝ doctrinis q̄ non ſouent b̄ occidunt ſimplices. ſicut vñiū enecat pñeros.

Vnguentor odorib; opinio ſoleat ſignari virtutū.

Oleū effuſū. Ideo etiā delidero osculū quia nomen tuū eſt oleū ē.

Sponsus a patre ad ſponsam venit vñc. vt et ſponsam vngat.

Acraſma dñfusus. i. ab vñctione vñctus. quod nomē p̄ grām. a nac- p̄ritus in baptiſmate funditur in cunctos fidèles.

Nondū poſſum teipm amplecti. nomē tuū interea ex deliderio tui me cum pernoctabit.

Nomen iſu venit in mundū. et ſtatiū p̄dicatur. oleū effuſum. i. in vñiū ſa terra christi nomen p̄dicatur. nunc moysi nomen auditur in gentib;. qđ prius indeq; tantū claudebatur angustijs.

Ideo adolescentulæ. Hec dicens adolescentulæ p̄spicit. que dñs prius loqueretur. non aderat. b̄ in p̄ibus medijs ingredit̄ adolescentulæ chous et ſponsa landat̄ eloqujs.

Univerſe ecclesiæ que vnam catholicam ecclesiæ faciunt adolescentulæ ſunt. non vetuste p̄ culpam. ſed nouelle p̄ grām. non ſenio ſteriles. b̄ etate mentis ad ſpñalem congrue fecunditatē.

Et quia oleū tue gratie omnes dolores criminū evanuasti. Jō a. d.

Trahe. Relpoſtendent adolescentulæ. Trahe me poſt te. ſponsa non poſt tergum ſequitur. ſed ſponsi iuncta lateri. famule poſt eā ingrediuntur.

Trahe. Hucuſeſ vor expectantium incarnationē ſaluatoris. r̄ dona ipſius p̄mendantū. hic ſubinfertur vox illorū qui poſt tempa incarnatōnis ad fidē venerāt. Illa vt veniret ſe oſculum afferret rogabat. hec nō ad ſe ultra eum deſcendere taliter flagitat. b̄ ipſa potius ad celos ſequi deſiderat. quod quia p̄ ſe non poſſe fieri conſpici. eius ducatum implorat ad quem venire deſiderat.

In odore vngentorū tuorū. in coſideratione miraculorum.

Introduxit. ſponsa in penetrale ſponsi ingressa reuertitur ad iunculas et nunciat illis.

Introduxit me. Vd p̄ ſpem in eternam beatitudinē induxit. plā rālter pro omnimoda bonoꝝ copia. quā ſtam dulcedine regni cœleſtis p̄ libani. quē mibi in celis pata ſunt. ipſo reuelante cognoui. Moꝝq; ad cū conuerta. qui ſibi hoc reuelat. gratias agit p̄ beneficj.

Quartuor ſunt in domo. porta. aſcenſus. tridiniū. cubiculū. p̄ portā ſi- dem. p̄ aſcenſum ſpem. p̄ tridiniū caritatē. p̄ cubiculū ipſam beatitudinē. intelligimus.

Exultabim⁹.

Quasi. non de perce- ptis munib; ipsi nos extollimus. h̄ te.

memores per omnia

quāta pietate austi-

ritatem legis. gratia

fidei euangelicę mitti-

garē dignatus es. id

non in nobis. b̄ te ex-

ultabim⁹. quia recti

omnes diligunt te. et

ſup omnia diligendū

didicerunt.

Rufus in penetra

le ſponsa ingressa ado-

leſcentile dum illis

pſtolantur aduentus

lete concinū. p ſponsa

peſtione. Memores

v. recti diligunt ad

ſponsę p̄ mendationē

refertur.

Memores. Ila

que maior eſt iam tuo

rum late vñp̄frui-

tur nos quoq; nō qui

dem diligimus. b̄ dili-

genius. deinde loquū-

tur ad ſponsum. recti

diligunt te.

Recti. Om̄es qui

ſunt recti corde ſuper

omia te diligunt. nec

recti ſunt qui tuo amore aliquid p̄ponunt. a quo ſolo habent qđquid bo- ni habent.

Recti diligunt te. Truſtra ſe conditorem diligere credunt. qui ei⁹ mo- nita contemnunt. Vere iuſti. nec actu. nec cogitatu. nec dicto deum vi- lant.

Nigra. Postq; ecclesiæ in cella ria eſt pducta p cognitionē ſ. r̄ ſpem futuorū bonorū. postq; eum recto corde diligere. et in eius gratia gaudere didicit. reſtat oſtendere quid pro amore illius. et pro adquisitione bonoꝝ que gauſtanit certaminis ſubeat. et quid afflictionis toleret.

Nigra. Quasi. pmittitis vos mecum ituras. et poſteſt vos tribulatio deterere quā patio. ſed nec afflictio nec infamia vos deterrant. quia hec virtutum formositatem conferent. et poſt amore reſtat patientia. ad experimen- tum amoris.

Nigra. Rufus adolescentulæ ſponsa reſpondet. et agitur de manifeſta temptatione.

Nigra. Ullis quidē in oculis pſequentium appareo. ſi ante deum ve- ritatis confeſſione gloriola refulgo

Sicut tabernacula cedar ſi. Hic ſicut ponit non pro veritate. b̄ pro estimatione inſipientium. qui cam putant vicioꝝ v̄l demonū mā- ſionē ſicut pel. ſa. hic ponit pro ſvitate

Cedar iſabelis filius fuit. cuius manus contra omnes. et manus om̄inū contra eum. nullam inter homines habens locum. ſed in taberna- culis pro nequitia ſua ſemper habitans. Hic iuſti pro meritis ſuis credū- tur expelli et affligi. et quāli hostes omnī indicant. Unde dicitur. Eritis odio omnibus ppter nomē meū

Sicut pelles. Ecclesiæ in ſe carnalia mortificans deſideria et deco- rata virtutibus vero pacifico dignū ſit habitaculum.

Ideo caro dominici hominis vocatur pellis. quia ſicut tentorū ſup aliquem tendit ne a ſole vtratur. ita caro christi in cruce extensa fuſt nob̄ obumbratio vicioꝝ.

Decolo. m. sol. Solis est vire et illuminare. sic verus sol exterius suos psecutionibus currit. dando vires resistendi illuminat.

Filiu ma. Et quasi ad obiectio[n]em infirmorum dubitantium respondet ostendit viu[m] primam psecutorum rabie peccatum que grauior apparet per hoc quod a contribulibus.

Filiu id est. apostoli destruxerunt sectam nostram.

Paulus eccl[esi]e psecutor filius fuit matris eius fm carnem et educatores et penitentia agens ad sororis signa cōuersus predicauit fidem quam ante destruebat.

Dosuerūt me. Una erat in hierosoli mis vinea christi. s. pri mitiva eccl[esi]a. que die pentecostes aduentus sancti spiritus est p[ro]st[itu]ta. cuius eo tpe apostoli custodes fuerunt sed facta psecutio[n]e. d[icitur] spes sunt in regionibus indec[em] et samarit[an]i p[er]ter apostolos. et sic contigit ut plures esset vi nec. i. in pluribus locis et dum psecutores in dei volebant eccliam perturbare. seminarium verbis spargebat lati nolentes. et una p[re]seqn[ua]do multas constiuit secerunt. Cum ergo di xil[ea] se afflicti parci vali odio synagoge. mox subiecti. q[ui]ntum p[er] hanc affectione proferit addens ex persona illorum quibus p[re]dicandi cura commissa est. Dosuerūt me custodem in vi.

Greg[orius]. Vincet nosre actiones sunt. quas v[er]a quotidiani laboris excollimus. s. custodes in vincis positi nostr[um] vinea non custodimus. quia duz ex transis actionibus implicamur ministeriu[m] actionis nosre negligimus.

Dum plures custodire vineas ut alios lucifacrem in quibusdam damnata sustinui.

Acerbitas psecutionis filiorum synagoge fecit me vinea non custodire. q[ui]t relata euangelica doctrina ad legalium observationum differencias cogebant.

Indica mihi. Vox incipiens ecclie de gentibus ad sponsam. q[ui] m[is]ti p[er]sidero. p[ro]phetet excent in mundu[m] dicentes. ecce hic christus. ecce illic exortat ut possit discernere quo p[er]fessione et op[er]e possit inueniri. Indica mihi pastorem meum. que tota anima diligo et in quibus requiem et pascua habeat ne estu turbata temptationis p[er] sodaliu[m]. i. hereticorum p[er]tinentia. eum querere incipiam. Vel in voce p[re]dicatorum ad sponsam ut discernere possint quibus vite verba ministrare debeant.

Deinde conspiciat sponsam qui conspectu abscessit et frequenter hoc facit in toto carmine. quod exceptus in se p[ro]bauit. sepe habitus sponsus elabitur donec vere tenebit.

In meridie. id est. in splendor[e] maiestatis tue. q[ui]d p[er]fectis conuenit. non mane vel vespere. Ad meridie. id est. in numia extusione tribulationis quā immittit dyabolus dolens sibi mundu[m] surripit.

Sole[t] rerum qualitas et tpe notari. Abraam meridie angelos suscepit Joseph meridie cum fratribus epulas.

Sodalium tuu[m]. H[er]etici sodales dicunt. quia nominis eius. p[er]fessio[n]is mysteria circiferant.

Si ignoras. Quia sponsa dum auxilia p[ro]pt[er]e dei requireret in tribulationibus et p[ro]sona infirmantiu[m] subiunxerat. ne vagari incipiā. statim can dem trepidatione illius sponsus imploratus. benigna increpatio redatur. q[ui] scdm illud euangeli. Modice fidei. q[ui] du. quali. tu times in tribulatio[n]e a me deserit. et in seruore denigrat te conquereris. s. ego p[er] tribulaciones et pulchriorem efficere constitui. q[ui] si forte hoc ignoras. nec reminisceris. q[ui] ne mo coronatur nisi qui legitimate certauerit. egredere a meo consilio.

Moralis. Greg[orius]. Quando anima inter peccatores posita ad autores sui imaginis se conditā meminit. iurta p[er]cepte similitudinis ordinem incedit q[ui] si nō cognoscit egredit[ur] a secreto corde i[nterior]es concupiscentias. et ad la tam viam ducta sequitur exempla populo[r]um.

Dominus obiurgans eccliam patente admonet date sibi grē aduer sus hostium insidias.

Edos tuos. quia non iuxta mandatorum meorum regulam s[ed] iuxta tuos errores instituunt.

Jurta. in vestigijs pastorum nonissima fies. non inter oves. s[ed] edos.

Cel iuxta. id est. ut sis similis veris pastoriibus. quia hypocrite sequi bonos videntur viros.

Equitatu[m]. Si priorem populū d[icitur] eg[er]ia fuitute libera. i ui sic te d[icitur] māib[us] p[er]seqn[ua]ti libabo elidēs p[er]ba raonem si te sponfam meā cognoueris libe rans a fermitute ova boli fonte baptismatis passione rubricati. submerso ibidem au cto p[er].

Eqtatu[m] meo. Quia dominus non vult eccliam ignorare se ip[s]as. s[ed] diligenter at tendere quid donoru[m] accepit. quid pati de beat. consequenter p[er] cominimatōes blandie ei. quasi. si vis intelligere quomodo te scire debeas. intellige cui te compauerim. et tūc cognosces te talē per beneficia mea tibi collata quae turbari non debas.

Eqtatu[m]. Eques sponsus. dicente p[ro]p[ter]eta. et salus eius equitatio. Quantum ergo differt meus equitatus ab equis pharaonis. tantū melior es omnibus alijs filiab[us]. Sicut ille populus supuenientibus currib[us] pharaonis p[er]territus est. s[ed] celesti p[er]tectione salvatus et aquas submersis hostibus in terram p[er]missi onis introductus est. sic vnde mortis que cunctis occursura est mortalib[us]. prauos rapit in interitum. p[ro]s reseruat ad salutem. et cetera omnia q[ui] ibi corporaliter bic p[er]plentur p[er]ualiter.